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ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р. фин.забеги 21 МАЯ 2019г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 СТЕПАНОВА СВЕТЛАНА 04.06.1997 КМС КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 12,51 12,28 КМС БОРОДОВИЦЫН СН

2 ЯКУПОВА РЕГИНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ КФУ 12,64 12,53 КМС МИНЕБАЕВ НК

3 ГИМАДИЕВА РАИЛЯ 01.01.1998 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,70 12,68 1 БЫКОВ ВЕ

4 ГАЛИЕВА КАРИНА 03.03.1998 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,32 13,02 1 ВОСТРИКОВА ИА

5 ВАСИЛЬЕВА ТАТЬЯНА 30.01.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 13,47 13,32 1 ХАФИЗОВ ТА

6 ТРИФОНОВА КАРИНА 01.01.1997 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП КНИТУ КХТИ 13,47 13,36 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

7 ПАЙГАШЕВА АНАСТАСИЯ 25.08.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 13,72 13,41 1 ХАФИЗОВ ТА

8 БОРОВКОВА НАТАЛЬЯ 06.03.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 13,98 13,83 2 БОРОДОВИЦЫН СН

1 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 12,82 12,68 1 6 35 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,94 12,73 1 6 30 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

3 МУХАМЕТШИНА КАМИЛЛА 01.01.2002 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 12,91 12,81 1 Л СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

4 МУХТАРУЛЛИНА АЛИНА 01.01.2001 1 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 12,85 12,85 1 7 26 ГИЛЬФАНОВ РГ

5 МАЛЫШЕВА ЮЛИЯ 26.08.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 12,90 12,86 1 Л МОСТЯКОВ Д.В.

6 ДАРИЧЕВА ДАРЬЯ 28.10.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,96 12,98 1 Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, ЗАКИРОВА ЕА

7 КАМАЛОВА ЗАРИНА 18.06.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 13,21 13,03 1 Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

8 ДУБРОВИНА ДАРЬЯ 05.04.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 13,42 13,46 1 Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

9 КАМАЛОВА РАМИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 13,43 1 Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

10 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,47 2 Л БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

11 ОБОЗОВА АРИНА 17.06.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 13,55 2 Л МОСТЯКОВ Д.В.

12 ШАШЕРИНА АЛЕКСАНДРА 01.01.2001 1 ЕЛАБУГА СШ №1 13,57 2 3 22 ШАМАНАЕВ БН

13 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,64 2 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

14 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 24.04.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,74 2 Л ВОСТРИКОВА ИА

15 ФЕДОРОВА ДАРЬЯ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ КФУ 13,77 2 Л МИНЕБАЕВ НК

16 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 19.07.2001 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 13,79 2 Л САМОЙЛОВА АЮ

17 КАРИМОВА ЭЛЬВИРА 08.03.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 13,90 2 Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

17 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,90 2 Л ФАТЫХОВА ЕВ

19 ДЕМИДОВА ЭВЕЛИНА 01.11.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,29 2 Л ЧЕРЕПАНОВА ИО

20 НОВГОРОДОВА НАТАЛЬЯ 01.01.2000 2 ЕЛАБУГА СШ №1 14,30 2 2 18 ШАМАНАЕВ БН

21 ПОНОМАРЁВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2001 1 ЕЛАБУГА СШ №1 14,50 3 3 15 ШАМАНАЕВ БН

22 ВОРОНИНА АНАСТАСИЯ 01.01.2000 2 КАЗАНЬ КГАСУ 14,54 3 Л ИМАНГУЛОВ РР

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.
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23 ПОНАРИНА ЛИЛИЯ 29.01.2000 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 14,57 3 Л ХАФИЗОВ ТА

24 САЛЯХУТДИНОВА ДИАНА 01.01.2000 2 КАЗАНЬ КГАСУ 14,62 3 Л ИМАНГУЛОВ РР

25 КАРПОВА ДИАНА 01.01.2000 2 ЕЛАБУГА СШ №1 14,78 3 3 12 ШАМАНАЕВ БН

26 МИНЕЕВА ВИКТОРИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,59 1Ю Л БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

27 БУЛЫГИНА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,60 1Ю Л БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

28 ТЮКАНОВА АНАСТАСИЯ 12.06.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,38 2Ю Л МИННЕХАНОВА РР, НОСОВА МЕ
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1 ЯКУПОВА РЕГИНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ КФУ 25,99 25,74 КМС МИНЕБАЕВ НК

2 ГИМАДИЕВА РАИЛЯ 01.01.1998 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 26,49 26,04 1 БЫКОВ ВЕ

3 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 28.08.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 27,05 26,66 1 МОСТЯКОВ Д.В.

4 МУХАЕВА ЕЛЕНА 22.07.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 27,14 27,31 1 ХАФИЗОВ ТА

5 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 01.06.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 27,64 27,67 2 МОСТЯКОВ Д.В.

6 ПАЙГАШЕВА АНАСТАСИЯ 25.08.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 27,99 27,87 2 ХАФИЗОВ ТА

7 ТИМИНА ВЕРОНИКА 01.01.1987 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 27,80 27,99 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

8 ТРИФОНОВА КАРИНА 01.01.1997 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП КНИТУ 

КХТИ
27,83 28,02 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

9 ВАСИЛЬЕВА ТАТЬЯНА 30.01.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 28,29 2 ХАФИЗОВ ТА

10 БОРОВКОВА НАТАЛЬЯ 06.03.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 28,38 2 БОРОДОВИЦЫН СН

1 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 26,55 26,27 1 6 35 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,49 26,37 1 Л ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

3 МУХТАРУЛЛИНА АЛИНА 01.01.2001 1 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 26,53 26,45 1 7 30 ГИЛЬФАНОВ РГ

4 СКОКОВА АНАСТАСИЯ 23.11.2000 1 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 26,87 26,56 1 6 26 САФИУЛЛИНА Г.Г.

5 МАЛЫШЕВА ЮЛИЯ 26.08.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 26,81 26,79 1 Л МОСТЯКОВ Д.В.

6 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,94 27,11 1 Л БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ВОСТРИКОВА ИА

7 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,47 27,19 1 Л БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

8 ОБОЗОВА АРИНА 17.06.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 27,50 2 Л МОСТЯКОВ Д.В.

9 КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,63 2 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

10 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 21.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,66 2 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

11 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 24.04.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,12 2 Л ВОСТРИКОВА ИА

12 КАРИМОВА ЭЛЬВИРА 08.03.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 28,25 2 2 22 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

13 ШАШЕРИНА АЛЕКСАНДРА 01.01.2001 1 ЕЛАБУГА СШ №1 28,30 2 3 18 ШАМАНАЕВ БН

14 КАМАЛЕЕВА АЭЛИТА 11.06.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,79 2 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

15 ФЕДОРОВА ДАРЬЯ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ КФУ 29,08 2 Л МИНЕБАЕВ НК

16 ПОНАРИНА ЛИЛИЯ 29.01.2000 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 29,78 3 Л ХАФИЗОВ ТА

17 ВОРОНИНА АНАСТАСИЯ 01.01.2000 2 КАЗАНЬ КГАСУ 29,95 3 Л ИМАНГУЛОВ РР

18 ПОНОМАРЁВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2001 1 ЕЛАБУГА СШ №1 30,23 3 3 15 ШАМАНАЕВ БН

19 КАРПОВА ДИАНА 01.01.2000 2 ЕЛАБУГА СШ №1 30,42 3 3 12 ШАМАНАЕВ БН

г. Казань, Центральный стадион

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.
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20 САЛЯХУТДИНОВА ДИАНА 01.01.2000 2 КАЗАНЬ КГАСУ 31,04 3 Л ИМАНГУЛОВ РР

ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,46 DNS 2 Л ЧЕРЕПАНОВА ИО

НОВГОРОДОВА НАТАЛЬЯ 01.01.2000 2 ЕЛАБУГА СШ №1 НЯ 2 ШАМАНАЕВ БН



21 МАЯ 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион
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Ф.И. О. тренера

1 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 28.08.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 59,96 1 МОСТЯКОВ Д.В.

2 МУХАЕВА ЕЛЕНА 22.07.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.01,08 1 ХАФИЗОВ ТА

3 АШИРМУРАДОВА ГУЛЬДЖАН 01.01.1999 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП КНИТУ КХТИ 1.02,28 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

4 ШАБАНОВА ЮЛИЯ 01.01.1998 3 КАЗАНЬ КФУ 1.02,62 2

5 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 01.06.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.03,08 2 МОСТЯКОВ Д.В.

6 ТИМИНА ВЕРОНИКА 01.01.1987 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 1.03,83 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

7 НАСАРТДИНОВА РАМИЛЯ 16.12.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.03,92 2 МОСТЯКОВ Д.В.

1 СКОКОВА АНАСТАСИЯ 23.11.2000 1 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 1.01,78 2 6 35 САФИУЛЛИНА Г.Г.

2 ЕРШОВА МАРИЯ 29.01.2001 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.03,40 2 Л МАСТРОВ АВ

3 ГАРИПОВА РАМИЛЯ 01.01.2001 КМС БАВЛЫ СШ №1 1.03,51 2 4 30 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

4 СТОЮ АННА 06.11.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.03,94 2 Л МОСТЯКОВ Д.В.

5 ИБРАГИМОВА АЙГУЛЬ 05.11.2001 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.04,39 2 Л САМОЙЛОВА АЮ

6 КАМАЛЕЕВА АЭЛИТА 11.06.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.06,58 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

7 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 22.01.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.06,68 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

8 РЕЗЮКОВА ДАРЬЯ 16.06.2001 3 ТЕТЮШИ СШ 1.15,08 1Ю 5 0 ГАБДРАХМАНОВ РР

ГАВРИЛОВА АНГЕЛИНА 31.12.2000 1 ЗАИНСК СШ БАРС НЯ 1 ЛИСОВ ВВ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.
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ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион
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1 НАСАРТДИНОВА РАМИЛЯ 16.12.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.26,54 2 МОСТЯКОВ Д.В.

2 КАБИРОВА СИРЕНА 01.01.1994 БОГ.САБЫ ОЛИМП 2.28,90 2

3 ЛЯХОВА ВЕРОНИКА 03.10.1995 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.29,87 2 ПАНИН ГН

4 ДВОРЕЦКАЯ ЮЛИЯ 13.08.1997 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.34,15 2 ХАФИЗОВ ТА

5 БОГОВЕЕВА ДИАНА 12.12.1999 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД 2.37,09 3 СЕМЕНОВ СА

ВК ВЛАДИМИРОВА МАРИЯ 01.01.1997-ВК КМС КАНАШ ДЮСШ 2.20,56 1 ВЛАДИМИРОВА

1 СТОЮ АННА 06.11.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.18,95 1 Л МОСТЯКОВ Д.В.

2 ИБРАГИМОВА АЙГУЛЬ 05.11.2001 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.24,53 1 Л САМОЙЛОВА АЮ

3 ЕРШОВА МАРИЯ 29.01.2001 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.26,96 2 Л МАСТРОВ АВ

4 ГАРИПОВА РАМИЛЯ 01.01.2001 КМС БАВЛЫ СШ №1 2.28,55 2 4 35 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

5 ШАРАФИЕВА АЛИЯ 01.01.2001 1 ЗАИНСК СШ БАРС 2.29,39 2 1 30 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

6 РЕЗЮКОВА ДАРЬЯ 16.06.2001 3 ТЕТЮШИ СШ 2.48,73 1Ю 5 0 ГАБДРАХМАНОВ РР

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М



21 МАЯ 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр.
Зачет Очки

Ф.И. О. тренера

1 ЕГОВКИНА ЮЛИЯ 15.08.1995 КМС КАЗАНЬ СТРЕЛА 4.41,55 1 ПАВЛОВ ИЛ

2 АЛГАЕВА АЛИНА 17.02.1999 КМС КАЗАНЬ КАЗУОР 4.46,08 1 ПАВЛОВ ИЛ

3 ЛЯХОВА ВЕРОНИКА 03.10.1995 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.13,29 2 ПАНИН ГН

4 СМИРНОВА ЕЛИЗАВЕТА 14.02.1997 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД 5.31,76 3 СЕМЕНОВ СА

5 ГЕРАСИМОВА ЮЛИЯ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП КНИТУ КХТИ 5.32,00 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

6 МИНАЗОВА ЭЛИНА 01.01.1994 2 КАЗАНЬ СШ №1 5.34,20 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

ХАБИБУЛЛИНА АЛСУ 27.11.1998 3 КАЗАНЬ КГАВМ DNF АБДУЛЛИН ГХ

1 КРАЙНОВА НАТАЛЬЯ 02.03.2003 КМС КАЗАНЬ КАЗУОР 4.47,37 1 Л ПАВЛОВ ИЛ

2 СИДОРОВА ОКСАНА 01.01.2001 КМС БАВЛЫ СШ №1 4.50,34 1 4 35 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

3 ШАРАФИЕВА АЛИЯ 01.01.2001 1 ЗАИНСК СШ БАРС 5.09,57 2 1 30 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.



 21 МАЯ 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр.
Зачет Очки

Ф.И. О. тренера

1 ВАТРОПИНА АННА 05.10.1990 МС КАЗАНЬ НЕФТЕХИМИК 13,90 14,06 МС ПЕРМЯКОВ ОА

2 УРБЭН МАРИЯ 13.02.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,71 14,50 КМС ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 СЕРОВА УЛЬЯНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,58 14,52 КМС БАРЫШНИКОВ АС, МИННЕХАНОВА РР

ВАЛЕЕВА ГУЛЬШАТ 18.09.1996 КМС КАЗАНЬ КФУ DNF МИННЕХАНОВА РР, ФЕДОРОВ НВ

1 КАМАЛОВА ЗАРИНА 18.06.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 15,33 15,04 КМС Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

2 КАМАЛОВА РАМИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 16,07 15,62 1 Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

3 ГАЙСИНА ЛЕЙСАН 22.03.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 15,83 15,92 1 Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

4 АВЕРЬЯНОВА ДИАНА 09.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 16,57 16,45 2 Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

5 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 17,81 17,60 3 2 35 БЫКОВ ВЕ

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

г. Казань, Центральный стадион

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М с/б

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ



 

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р. фин.забеги 23 МАЯ 2019г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр.
Зачет Очки

Ф.И. О. тренера

1 ЕРЕМИНА СВЕТЛАНА 15.08.1999 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.05,51 1 ВАСИЛЬЕВ АВ

2 МУХАЕВА ЕЛЕНА 22.07.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.05,62 1 ХАФИЗОВ ТА

3 ГАЛИМОВА ДАЛИДА 29.11.1995 КМС КАЗАНЬ КФУ 1.06,44 1
МИННЕХАНОВА РР, КУЛЕМИНА СС, 

БАРЫШНИКОВ АС

1 КАМАЛОВА РАМИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.09,11 1 Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

2 ЧЕРНОКЛИНОВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2002 1 КАЗАНЬ  КАЗУОР 1.12,07 2 Л ХАФИЗОВ ТА, ПАВЛОВ ИЛ

3 КАРИМОВА ЭЛЬВИРА 08.03.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.12,99 2 2 35 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

г. Казань, Центральный стадион

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

БЕГ 400 М с/б

 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



 

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р. фин.забеги 23 МАЯ 2019г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр.
Зачет Очки

Ф.И. О. тренера

1 СИДОРОВА ОКСАНА 01.01.2001 БАВЛЫ СШ №1 10.27,61 1 4 35 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р. финальные забеги

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр.
Зачет Очки

Ф.И. О. тренера

1 БАДРЕТДИНОВА АЛЬБИНА 01.01.1987 КАЗАНЬ СШ №1 19.02,54 2 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

БЕГ 3000 М

 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Центральный стадион

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

БЕГ 5000 М

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.



22 МАЯ 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ВК ДУБРОВИНА ДАРЬЯ 05.04.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 51,36 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

КАМАЛОВА РАМИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

КАМАЛОВА ЗАРИНА 18.06.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

ДАРИЧЕВА ДАРЬЯ 28.10.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, ЗАКИРОВА ЕА

ВК ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 52,91 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 17.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЧЕРЕПАНОВА ИО

ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЧЕРЕПАНОВА ИО

ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЧЕРЕПАНОВА ИО

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4Х100М



22 МАЯ 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Ф.И. О. тренера

1 ДУБРОВИНА ДАРЬЯ 05.04.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 2.25,97 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

КАМАЛОВА РАМИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

КАМАЛОВА ЗАРИНА 18.06.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

ДАРИЧЕВА ДАРЬЯ 28.10.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, ЗАКИРОВА ЕА

2 СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.29,24 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 22.01.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАЙЗУЛЛИНА ГП

КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАЙЗУЛЛИНА ГП

СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 400+300+200+100



21 МАЯ 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

135 140 145 150 155 160 165 170

1 ХАМЕТШИНА ЛИЛЯ 01.08.1999 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХО ХХО ХХХ 3 3 160 1 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

1 СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХО ХХХ 2 1 155 2 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ГАЙСИНА ЛЕЙСАН 22.03.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК О О О О ХХХ 1 0 150 2 Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

3 АВЕРЬЯНОВА ДИАНА 09.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК О О О ХХО ХХХ 3 2 150 2 Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ВЫСОТЫ
А

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ЗАЧЕТ ОЧКИВ ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.



22 МАЯ 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380

1 СУРОВА АНАСТАСИЯ 26.09.1996 МС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О - О - О - О О О О О - 1 0 370 КМС ЗАХАРЧУК ДГ

2 ДАСАЕВА ДИАНА 19.03.1997 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КАИ О - О ХО О ХХО ХО ХХХ 2 4 360 1 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

1 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 04.03.2002 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП ХО О О ХО О ХХХ 1 2 320 1 Л

ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС, 

СОКРАТОВ ЕВ

2 ПАВЛОВА ЯНА 15.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХХО ХО ХО ХХХ 2 4 320 1 Л ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

3 БОТИРОВА МАФТУНА 27.06.2002 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП О ХХО ХХХ 3 2 280 2 Л

ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС, 

СОКРАТОВ ЕВ

4 СУНГАТУЛЛИНА ЭЛИНА 28.05.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХХО ХХХ 3 2 270 3 Л ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

ОЧКИ Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
ЗАЧЕТМ Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



22 МАЯ 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. ЗАЧ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

 

1 САМИТОВА ВИКТОРИЯ 09.09.1994 МС КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 5,93 Х 5,91 Х - - 5,93 КМС РЫНИНА ЕИ

2 КРЫЛОВА АННА 01.01.1985 МСМК КАЗАНЬ ЦСП 5,63 5,65 - Х - - 5,65 1 МУХАМЕДОВ ГА

 

1 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 31.05.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,36 5,15 5,28 Х 5,13 5,19 5,36 2 Л ФАТЫХОВА ЕВ

2 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,15 5,01 Х 4,49 5,02 Х 5,15 2 6 35 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

3 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 4,91 4,93 5,10 4,99 5,10 2 Л МИННЕХАНОВА РР, АРБЕЕВ ОА

4 СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,72 4,84 5,01 5,09 4,97 Х 5,09 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 КАМАЛОВА ЗАРИНА 18.06.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,01 4,73 4,54 Х 5,03 5,09 5,09 3 Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

6 ДУБРОВИНА ДАРЬЯ 05.04.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,98 4,98 4,87 4,77 Х 5,04 5,04 3 Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

7 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,89 4,99 4,86 4,69 4,94 4,79 4,99 3 Л ЧЕРЕПАНОВА ИО

8 ЮСУПОВА ДАРИНА 24.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,94 4,49 4,65 4,46 4,90 4,94 3 Л ЯШИНЫ АН, ЖЛ

9 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 17.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,74 4,82 4,82 3 Л ЧЕРЕПАНОВА ИО

10 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 03.09.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,69 4,69 4,77 4,77 3 Л ВОСТРИКОВА ИА

11 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х 4,27 4,70 4,70 3 2 30 БЫКОВ ВЕ

13 ГАЛЕЕВА АЛИНА 27.07.2000 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,69 4,58 4,51 4,69 1Ю Л КОРНЕВА АВ, ЗАДОРОЖНАЯ ММ

14 АВЕРЬЯНОВА ДИАНА 09.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х 4,48 4,39 4,48 1Ю Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

15 ФАЛАХИЕВА АСИЛЯ 24.09.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,45 Х 4,45 1Ю Л ЯШИНЫ АН, ЖЛ

16 МИРОНОВА КРИСТИНА 15.02.2000 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,22 4,31 Х 4,31 1Ю Л ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.



23 МАЯ 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

 

1 ГАЙСИНА ЛЕЙСАН 22.03.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 10,44 Х Х 10,48 10,98 10,72 10,98 3 Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

2 ГАЛЕЕВА АЛИНА 27.07.2000 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,03 10,48 10,32 10,39 10,59 10,66 10,66 3 Л КОРНЕВА АВ, ЗАДОРОЖНАЯ ММ

3 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 22.01.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,97 Х 9,83 10,17 Х Х 10,17 1Ю Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



22 МАЯ 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
Зачет Очки

Ф.И. О. тренера

1 кг

1 ПОПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 44,91 Х 45,73 Х 45,18 45,73 КМС ПОПОВ НИ

2 СМОЛИНА СВЕТЛАНА 18.04.1999 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 24,30 Х 26,70 Х 27,10 27,31 27,31 1Ю ПОПОВ НИ

3 ГОЛОВАНОВА ПОЛИНА 30.09.1998 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 24,31 Х 25,19 26,84 Х 27,13 27,13 1Ю

4 САВЕЛЬЕВА ВАЛЕРИЯ 15.11.1993 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 22,71 Х 21,34 Х Х 22,71 2Ю

5 АДГАМОВА АИДА 04.04.1995 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 19,80 Х 17,38 Х 18,73 Х 19,80 БР

6 ГОЛУБЕВА ВЕРОНИКА 13.07.1997 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 18,31 17,99 Х 17,54 Х 18,31 БР

1 кг

1 МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 04.02.2000 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х Х 40,27 42,66 Х 41,30 42,66 1 6 35 ПОПОВ НИ

2 ЗЕМЛЯКОВА ТАМАРА 17.03.2003 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 19,41 17,12 18,40 15,05 21,79 Х 21,79 2Ю Л

3 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 17,94 19,23 21,07 Х Х Х 21,07 2Ю Л ФАТЫХОВА ЕВ

4 КАДЫРОВА РОЗАЛИНА 14.12.2003 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 19,51 18,01 17,09 16,66 17,60 Х 19,51 БР Л ФАТЫХОВА ЕВ

5 БУКАНИНА ЕВГЕНИЯ 22.02.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 17,26 15,41 17,88 Х 15,40 17,96 17,96 БР Л ФАТЫХОВА ЕВ

6 МАКСИМЧИК КАРИНА 06.06.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 17,30 Х Х Х 17,01 Х 17,30 БР Л ПОПОВ НИ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ДИСК ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



21 МАЯ 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр.
Зачет Очки

Ф.И. О. тренера

4 кг

1 ПОПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 33,98 Х 35,93 Х Х 35,37 35,93 3 ПОПОВ НИ

2 СМОЛИНА СВЕТЛАНА 18.04.1999 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 31,55 32,96 Х 32,03 Х 32,96 3 ПОПОВ НИ

4 кг

1 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,73 30,73 31,70 33,86 31,07 30,42 33,86 2 Л ПОПОВ НИ, КОРНЕВА АВ

2 МАКСИМЧИК КАРИНА 06.06.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 15,70 17,56 16,56 16,62 15,95 17,56 БР Л ПОПОВ НИ

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

МОЛОТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.



23 МАЯ 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

 

1 РИПАНОВА АНАСТАСИЯ 01.01.1996 2 ТЕТЮШИ СШ 28,90 29,24 29,28 28,22 30,44 31,51 31,51 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

2 ПОПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 25,86 Х 25,38 28,10 25,45 27,90 28,10 1Ю ПОПОВ НИ

 

1 МАЗАРОВА ДАРЬЯ 01.01.2001 2 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР Х 25,72 25,40 25,45 28,68 26,07 28,68 3 7 35 ГИЛЬФАНОВ РГ

2 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,32 27,65 23,77 Х 25,77 24,26 27,65 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,19 24,69 26,62 23,33 24,08 24,46 26,62 3 Л ЧЕРЕПАНОВА ИО

4 ДУБРОВИНА ДАРЬЯ 05.04.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х 26,32 25,52 25,23 25,13 23,67 26,32 3 Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

5 СЕЛЮКОВА КСЕНИЯ 24.02.2001 2 ТЕТЮШИ СШ 25,29 24,68 26,18 24,46 25,10 26,20 26,20 3 5 30 ГАБДРАХМАНОВ РР

СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА НЯ 6 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

КОПЬЕ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ВЕС СНАРЯДА 600г

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.



21 МАЯ 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р. и ст., ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
Зачет Очки

Ф.И. О. тренера

4 кг

1 ПОПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 10,36 11,34 11,09 11,65 Х 11,65 2 ПОПОВ НИ

4 кг

1 МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 04.02.2000 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 11,44 10,51 9,73 10,98 12,04 12,01 12,04 1 6 35 ПОПОВ НИ

2 МАЗАРОВА ДАРЬЯ 01.01.2001 2 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 9,19 9,82 9,91 9,16 9,44 9,65 9,91 3 7 30 ГИЛЬФАНОВ РГ

3 СЕЛЮКОВА КСЕНИЯ 24.02.2001 2 ТЕТЮШИ СШ 9,27 9,28 9,41 9,84 9,85 8,84 9,85 3 5 26 ГАБДРАХМАНОВ РР

4 ДЕМИДОВА ЭВЕЛИНА 01.11.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,96 9,26 Х Х Х 9,03 9,26 3 Л ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 БУКАНИНА ЕВГЕНИЯ 22.02.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,46 6,83 5,99 7,23 7,05 6,68 7,23 1Ю Л ФАТЫХОВА ЕВ

6 КАДЫРОВА РОЗАЛИНА 14.12.2003 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,48 6,66 6,86 5,61 5,88 6,98 6,98 БР Л ФАТЫХОВА ЕВ

ВК 3кг МАКСИМЧИК КАРИНА 06.06.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,12 9,37 9,21 9,37 3 Л ПОПОВ НИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

К.Х. АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, КАЗАНЬ

Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК

ОСНОВНЫЕ



21-23.05.2019

ДЕВУШКИ СЕМИБОРЬЕ г. Казань, Центральный стадион

семиборье технические результаты

М Фамилия Имя г.р.
Заявл. 

разряд
Территория Вед./орган Тренер

100 с/б             

очки

высота 

очки

ядро   

очки

200   

очки

длина 

очки

копье 

очки

800   

очки

су
м

м
а

р
аз

р
я
д

за
ч

ет

о
ч

к
и

1 ГАЙСИНА ЛЕЙСАН 22.03.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН 15,63 1,49 7,11 28,47 5,15 19,39 2.60,16 3549 2 Л

760 610 342 594 601 278 364

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ


